From:_@syntex.cz>
Sent: Friday, September 10, 2021 10:19 AM

o: [ @ . mun.c>
Subject: Re: FW: Potvrzeni pfijeti objednavky

Dobry den,
Dékujeme za objednavku ¢. 1198/0127/21 a potvrzujeme jeji pfijeti.

S pozdravem/Best regards

Syntex Praha s.r.o.

On September 10, 2021 at 10:08 AM,_@med.muni.cz) wrote:

From:
Sent: Friday, September 10, 2021 10:06 AM

To @med.muni.cz>
Subject: FW: Potvrzeni pfijeti objednavky

Masarykova univerzita / Lékarska fakulta
Kamenice 5 /625 00 Brno

@med.muni.cz/ www.med.muni.cz

From:
Sent: Thursday, September 9, 2021 11:26 AM

Subject: Potvrzeni prijeti objednavky

Dobry den, prosim timto o potvrzeni pfijeti nasi objednavky ¢. 1198/0127/21 (dostacujici je e-
mailové potvrzeni prijeti objednavky s uvedeni pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni). Tyto
pravidla nam uklada zakon o registru smluv €. 340/2015, ktery je Géinny od 1.7.2016. V pfipadé
potieby mi prosim zavolejte, dékuji a zdravim

Masarykova univerzita / Lékarska fakulta
Kamenice 5 /625 00 Brno

@med.muni.cz/ www.med.muni.cz
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